2

[image: image1.png]

[image: image2.bmp]

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара, Решением совета депутатов Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара от 09.02.2021 № 37 «О порядке выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения инициативных проектов                                 на территории Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара», в связи с отсутствием замечаний и предложений от жителей Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара             по инициативным проектам  п о с т а н о в л я ю:

1.Поддержать инициативные проекты:

          1.1. «Устройство металлических перил к лестничному сходу, расположенному в районе домов 12 и 14 по ул. Мориса Тореза».

1.2. «Устройство контейнерной площадки по адресу: г. Самара, ул. Ярославская/ Мостовая».

1.3. «Устройство тротуара по адресу: ул. Тухачевского, д.26».
2. Продолжить работу над инициативными проектами, указанными                в пункте 1 настоящего постановления, в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных решением о бюджете Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара, на соответствующие цели.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	Глава Железнодорожного внутригородского района

	В.В. Тюнин

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО  ВНУТРИГОРОДСКОГО  РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  САМАРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______20.07.2023______________                                                                             №  _________175_______

О принятии решения по результатам рассмотрения инициативных проектов

Кирюшина Наталья Анатольевна

+7 (846) 339-01-26